Администрация муниципального образования

«Кингисеппский муниципальный район»

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Центр информационных технологий»

(МБУ ДО «ЦИТ»)

ПРИКАЗ

30.08.2024 № 91

Об организации учебного процесса

в 2024-2025 учебном году

В целях организации образовательного процесса в 2024-2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2024 обучающихся в учебные группы на основании заявлений

от родителей (законных представителей) в соответствии со списком (приложение

1).

2. В связи с окончанием обучения отчислить с 01.09.2024обучающихся в

соответствии со списком (приложение 2).

3. Перевести обучающихся для продолжения обучения по программам со сроками

обучения 2 и более лет в соответствии со списком (приложение 3).

4. Утвердить:

4.1. Показатели комплектования на 01.09.2024 (приложение 4);

4.2. Учебный план на 2024-2025уч.г. (приложение 5);

4.3. Расписание занятий с 01.09.2024 г. (приложение 6);

4.4. План работы на 2024-2025 учебный год (приложение 7);

4.5. Перечень образовательных программ, реализуемых в 2024-2025 учебном году

(приложение 8);

4.6. Календарный учебный график (приложение 9);

4.7. График работы администрации (приложение 10).

5Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор                      Г.А. Пинчук

		2024-09-23T11:15:35+0300
	Пинчук Галина Анатольевна